bus.

bustionem, et cibus ignis. Párvu- lus enim natus est nobis, et filius datus est nobis, et factus est prin- cipatus super húmerum ejus; et vocábitur nomen ejus, Admirá- bilis, Consiliarius, Deus, Fortis, Pa- ter futuri sæculi, Princeps pacis. Tu autem Domine miserere nobis.

¶. Deo gratias.

¶. Hodie nobis cœlorum Rex de Virgine nasci dignatus est, ut hó- minem pérditum ad cœlestia regna revocaret: *Gaudet exércitus Ange- lorum, quia salus æterna humano géneri apparuit.

¶. Gloria in excelsis Deo, et in terra pax homínibus bonæ volun- tatis. Gaudet exércitus Angelorum; quia salus æterna humano géneri apparuit. Gloria Patri, &c.

B

Et

Et repétitur. Hodie nobis cœlorum. Usque ad v. Gloria in excelsis.
Benedictio. Unigenitus Dei filius nos benedícere, et adjuvare dignetur. *R.* Amen.

LECTIO II. ISAIÆ. CAP. 40.

CONSOLÁMINI, consolámini popule meus, dicit Deus vester: Loquímini ad cor Jerúsalem, et advocate eam: quoniam completa est malitia ejus, dimissa est iniquitas illius, suscepit de manu Domini duplia pro omnibus peccatis suis. Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini, rectas fácite in solitúdine sémitas Dei nostri. Omnis vallis exaltabitur, et omnis mons et collis humiliabitur; et erunt prava in directa, et áspera in vias planas. Et re-

velábitur gloria Domini, et videbit omnis caro páritèr quod os Domini locutum est. Vox dicentis: Clama. Et dixi: Quid clamabo? Omnis caro fœnum, et omnis gloria ejus quasi flos agri. Exiccatum est fœnum, et cécidit flos, quia spiritus Domini sufflabit in eo. Vere fœnum est populus; exiccatum est fœnum, et cécidit flos. Verbum autem Domini nostri manet in æternum. Tu autem Domine miserere nobis. *R.* Deo gratias.

R. Hodie nobis de cœlo pax vera descendit: * Hodie per totum mundum mellifui facti sunt cœli.

v. Hodie illuxit nobis dies redémptionis novæ, reparacionis antiquæ, felicitatis æternæ.

R. Hodie per totum mundum

melliflui facti sunt cœli.

Benedictio. Spiritus sancti grátia illuminet sensus, et corda nostra.

¶. Amen.

LECTIO III. ISAIÆ. CAP. 52.

CONSURGE, consurge, induere fortitudine tua Sion, induere vestimentis gloriae tuæ Jerúalem civitas sancti: quia non adjicet ultra ut pertranseat per te incircumcisus et immundus. Excútere de púlvore; consurge, sede Jerúalem; solve víncula colli tui captiva filia Sion. Quia hæc dicit Dominus: Gratis venündati estis, et sine argento redimémini. Quiā hæc dicit Dominus Deus: In Ægyptum descendit populus meus in principio, ut colonus esset ibi: et Assur

abs-

absque ulla causa calumniatus est eum. Et nunc quid mihi est híc, dicit Dominus, quoniam ablatus est populus meus gratis? Dominatores ejus iniquè agunt, dicit Dominus: et jūgitè tota die nomen meum blasphematur. Proptèr hoc sciet populus meus nomen meum in die illa: quia ego ipse, qui loquebar, ecce adsum. Tu autem Domine, &c. ¶. Deo gratias.